

Lucrări de reparație a camerei de păstrare a corpurilor delictale din mun.Chișinău, str.Petricani, 21/3

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul Vamal al Republicii Moldova**

Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse №1 Lot 2 **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 497 663,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 050,233	55,00	57 762,82
2.	7122050013400	Zidar	h-om	99,881	55,00	5 493,45
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	132,020	55,00	7 261,10
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,960	55,00	877,80
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,600	55,00	4 818,00
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,214	55,00	286,77
7.	7212030022700	Sudor	h-om	19,585	55,00	1 077,17
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	43,479	55,00	2 391,34
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,245	55,00	2 433,48
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,391	55,00	2 991,51
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,611	55,00	143,61
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,526	55,00	193,93
		Total manopera				85 730,98

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	36 000,00	396,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,020	38,00	114,76
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,200	50,00	10,00
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,000	33,00	198,00
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	50,458	10,00	504,58
6.	1039163	Mansoane tensionate	buc	22,880	0,00	0,00
7.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	9,734	100,00	973,40
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,377	7 700,00	2 902,90
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,660	7 700,00	5 082,00
10.	22-101010	Panou pentru 8 zone BAPTA - 1/4	buc	1,000	3 700,00	3 700,00
11.	22-101011	Avertizatoare IPC-8	buc	19,000	130,00	2 470,00
12.	22-101012	Avertizatoare IPR-1	buc	4,000	185,00	740,00
13.	22-101013	RS - 485 - Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	1,000	1 080,00	1 080,00
14.	22-101014	Acumulator 12 B 7A/ora	buc	2,000	300,00	600,00
15.	22-101015	Sonerie - оповещатель светозвуковой SL -	buc	1,000	450,00	450,00

		200				
16.	22-101016	Cablu ПСРКЕР-FRHF - 4x0,5	m	312,000	7,50	2 340,00
17.	22-101017	Teava gofrata din vinilplast D=20mm	m	250,000	3,80	950,00
18.	2320166200676	White spirit	kg	0,594	40,00	23,76
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,469	17,50	25,71
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,979	25,00	24,47
21.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	87,600	16,50	1 445,40
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,580	46,00	394,68
23.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	8,760	5,00	43,81
24.	2624102101102	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,959	1 000,00	959,00
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 619,500	5,17	8 372,82
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	584,000	5,00	2 920,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,622	1 000,00	1 622,00
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	292,000	9,00	2 628,00
29.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	1 693,600	4,60	7 790,56
30.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	19,585	36,50	714,85
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	18,860	36,00	678,96
32.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	3,917	38,00	148,85
33.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	22,849	36,00	822,56
34.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate (Rafturi din cornier 60x60 gr. 5 cu sudarea barelor de 10 mm)	kg	3 264,200	40,00	130 568,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,290	38,00	1 075,02
36.	2874115802501	Surub M 20	buc	9,793	13,20	129,27
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	56,580	5,60	316,85
38.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	9,793	5,85	57,29
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	56,580	1,70	96,19
40.	2874115883700	Saiba M 20	buc	9,793	3,20	31,34
41.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	56,580	55,00	3 111,90
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,430	35,00	330,05
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,793	0,00	0,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,170	0,00	0,00
45.	5009031	Scoabe	10 buc	16,750	60,00	1 005,00
46.	5009040	Cleme	100 buc	0,229	150,00	34,35
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,431	260,00	112,06
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,112	5,20	5,78
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	61,438	1,50	92,16
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,031	360,00	11,16
51.	5009109	Cirlig	buc	24,480	3,00	73,44
52.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,069	25,00	1,73
53.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,229	100,00	22,90
54.	5009361	Clema de lustra	buc	24,480	15,00	367,20
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,085	116,00	9,86
56.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,061	100,00	6,10
57.	5009825	Cercel	buc	22,880	2,00	45,76
58.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,245	240,00	58,80
59.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОССу30-2"	kg	2,300	430,00	989,00
60.	5309001	Tevi de polietilena d=25mm	m	140,390	7,50	1 052,92
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,368	500,00	184,00
62.	555-1011	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, BZUM	buc	1,000	1 200,00	1 200,00

63.	555-1012	Dulap de comanda suspendat, pentru automate monopolare	buc	1,000	1 005,00	1 005,00
64.	555-1013	Intrerupator automat AB/IT-32C/16A/30mA	buc	1,000	390,00	390,00
65.	555-1014	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	5,000	29,00	145,00
66.	555-1015	Cablu BBГHT-LS-3*1,5	m	133,000	15,00	1 995,00
67.	555-1016	Cablu BBГHT-LS-3*2,5	m	153,000	23,00	3 519,00
68.	555-1017	Fir p/u suspendare din otel zincat (tros zincat) D=3mm	m	93,000	4,80	446,40
69.	555-1018	Ancora - element de fixare	buc	36,000	20,00	720,00
70.	555-1019	Ambreaj de tensionare (Муфта натяжения)	buc	18,000	26,00	468,00
71.	555-1020	Corp de iluminat tip LZ LED 50W IP54	buc	24,000	290,00	6 960,00
72.	555-1021	Contoare monofaza	buc	1,000	480,00	480,00
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,200	3,50	102,20
Total materiale de construcții						208 345,80

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,950	35,00	313,25
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	35,040	60,00	2 102,40
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,033	180,00	5,94
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,430	10,00	4,30
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,435	350,00	502,25
6.	2940220003015	Masina de alezat pneumatica	h-ut	0,033	30,00	0,99
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,154	10,00	1,54
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,917	35,00	137,09
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,240	25,00	106,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,226	25,00	330,65
11.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	1,959	350,00	685,65
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,208	450,00	543,60
Total utilaje de construcții						4 733,66

Total	lei	414 719,34
TVA	20,00 %	82 943,87

Total deviz:

497 663,21

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a camerei de păstrare a corpurilor delictive din mun.Chișinău,str.Petricani,21/3

Formular Nr.5
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul Vamal al Republicii Moldova**

Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul **Lot 2**

Lucrari de reparatie

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			42,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	55,00	42,35
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
3	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	55,00	2,75
4	RpEC15D	Demontat loc de lampa aparent, cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, peste 3 m inaltimea camerei	buc			28,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	55,00	28,60
5	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	55,00	1,93
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	TRI1AA03F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			33,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	55,00	33,00
8	TsI50B10	Transportarea gunoiului dupa desfaceri cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			143,05
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	450,00	143,05
		1.2. Lucrari de reparatie				
9	CD50H	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea peste 4 m	m3			2 676,30
	7122050013400	Zidar	h-om	4,1900	55,00	230,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8600	55,00	47,30
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	5,17	2 042,15
	2624102101102	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 000,00	233,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3500	350,00	122,50
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca	m2			87,02

1	2	3	4	5	6	7
		M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	1 000,00	21,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			118,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	55,00	38,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 700,00	15,39
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	7 700,00	26,95
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	55,00	16,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,70	0,51
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,60	1,68
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	35,00	1,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	38,00	5,70
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	16,50	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
13	CN04B	Zugraveala peretilor tip emulsie in dispersie apoasa cu lapte de var si liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2			33,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	55,00	6,60
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	4,60	13,34
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	5,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	5,00	5,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	60,00	3,60
14	CN04B	Zugraveala tavanelor tip emulsie in dispersie apoasa cu lapte de var si liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2			33,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	55,00	6,60
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	4,60	13,34
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	5,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	5,00	5,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	60,00	3,60
		1.3. Confectionarea si montarea rafturilor pentru obiecte delict				
15	RpCP29B1	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura, pentru asamblarea la pozitie. Rafturi din cornier 60x60 gr. 5 cu sudarea barelor de 10 mm	kg			41,96
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,01332	55,00	0,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	55,00	0,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	55,00	0,04
	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate (Rafturi din cornier 60x60 gr. 5 cu sudarea barelor de 10 mm)	kg	1,0000	40,00	40,00
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	38,00	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0030	0,00	0,00
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	13,20	0,04
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	5,85	0,02
	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	3,20	0,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	25,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	17,50	0,01
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	0,0070	36,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	36,50	0,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	35,00	0,04
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	350,00	0,21
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,00001	180,00	0,00
	2940220003015	Masina de alezat pneumatica	h-ut	0,00001	30,00	0,00
16	IzD03B	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi peste 12 mm, cu pensula de mina	t			213,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,5800	55,00	86,90
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,6000	46,00	119,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1800	40,00	7,20
		1.4. Lucrari de montare a sistemului de iluminat				
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, BZUM	buc			1 364,00
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	555-1011	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, BZUM	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
18	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			18,70
	1	Muncitor	h-om	0,3400	55,00	18,70
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pentru automate monopolare	buc			1 169,00
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	555-1012	Dulap de comanda suspendat, pentru automate monopolare	buc	1,0000	1 005,00	1 005,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
20	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ABДТ-32С/16А/30mA	buc			519,16
	1	Muncitor	h-om	2,0900	55,00	114,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	555-1013	Intrerupator automat ABДТ-32С/16А/30mA	buc	1,0000	390,00	390,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	500,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
21	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			158,16
	1	Muncitor	h-om	2,0900	55,00	114,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	555-1014	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	29,00	29,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	500,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
22	08-02-368-1	Conductor - suspendat pentru intretinerea cablului, sectiunea conductorului pina la 70 mm2 (tros de otel zincat)	100 m			4 700,09
	1	Muncitor	h-om	79,6000	55,00	4 378,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	36 000,00	309,68
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	360,00	7,35
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	100,00	5,05
23	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			980,83
	1	Muncitor	h-om	17,1000	55,00	940,50
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	150,00	12,01
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	360,00	1,51

1	2	3	4	5	6	7
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	100,00	8,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	116,00	2,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	100,00	0,49
	5009825	Cercel	buc	8,0000	2,00	16,00
24	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 943,95
	1	Muncitor	h-om	16,7000	55,00	918,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	36 000,00	77,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,50	48,00
	5309001	Tevi de polietilena d=25mm	m	101,0000	7,50	757,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			495,07
	1	Muncitor	h-om	5,6100	55,00	308,55
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	260,00	80,62
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,20	4,16
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	116,00	2,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	500,00	79,86
26	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale, tip LZ LED 50W IP54	100 buc			4 886,17
	1	Muncitor	h-om	48,2000	55,00	2 651,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	3,00	306,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	240,00	245,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	500,00	154,17
27	pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-3*2,5	m			23,00
	555-1016	Cablu BBΓHF-LS-3*2,5	m	1,0000	23,00	23,00
28	pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m			15,00
	555-1015	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m	1,0000	15,00	15,00
29	pret de piata	Fir p/u suspendare din otel zincat (tros zincat) D=3mm	m			4,80
	555-1017	Fir p/u suspendare din otel zincat (tros zincat) D=3mm	m	1,0000	4,80	4,80
30	pret de piata	Ancora - element de fixare	buc			20,00
	555-1018	Ancora - element de fixare	buc	1,0000	20,00	20,00
31	pret de piata	Ambreaj de tensionare (Муфта натяжения)	buc			26,00
	555-1019	Ambreaj de tensionare (Муфта натяжения)	buc	1,0000	26,00	26,00
32	pret de piata	Corp de iluminat tip LZ LED 50W IP54	buc			290,00
	555-1020	Corp de iluminat tip LZ LED 50W IP54	buc	1,0000	290,00	290,00
33	pret de piata	Contoare monofaza	buc			480,00
	555-1021	Contoare monofaza	buc	1,0000	480,00	480,00
		2. . Lucrari de montare sistemii antiincendiu				
		2.1. Lucrari de constructii				
34	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			82,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	55,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	55,00	77,00
		2.2. Lucrari de montarea				
35	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 324,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	55,00	1 320,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
36	10-01-039-06	Piese diverse: Acumulator 12B 7Aora, Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			110,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
37	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum IPC-8, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			122,25
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	33,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
38	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum IPR-1 fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			122,25
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	33,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
39	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			736,50
	1	Muncitor	h-om	13,0000	55,00	715,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "TIOCCy30-2"	kg	0,0500	430,00	21,50
40	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena SL-200	buc			55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
41	10-08-002-02	"RS-485" Ethernet automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			122,25
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	33,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
42	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			2 649,49
	1	Muncitor	h-om	42,5000	55,00	2 337,50
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	100,00	311,99
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 096,98
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	60,00	402,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
44	pret de piata	Cablu ПСРКЕР-FRHF - 4x0,5	m			7,50
	22-101016	Cablu ПСРКЕР-FRHF - 4x0,5	m	1,0000	7,50	7,50
45	pret de piata	Teava gofrata din vinilplast D=20mm	m			3,80
	22-101017	Teava gofrata din vinilplast D=20mm	m	1,0000	3,80	3,80
		2.3. Utilaj				
46	pret de piata	Panou pentru 8 zone BAPTA - 1/4	buc			3 700,00
	22-101010	Panou pentru 8 zone BAPTA - 1/4	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
47	pret de piata	Avertizoare IPC-8	buc			130,00
	22-101011	Avertizoare IPC-8	buc	1,0000	130,00	130,00
48	pret de piata	Avertizoare IPR-1	buc			185,00
	22-101012	Avertizoare IPR-1	buc	1,0000	185,00	185,00
49	pret de piata	RS - 485 - Ethernet преобразователь интерфейсов	buc			1 080,00
	22-101013	RS - 485 - Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	1,0000	1 080,00	1 080,00
50	pret de piata	Acumulator 12 В 7А/ora	buc			300,00
	22-101014	Acumulator 12 В 7А/ora	buc	1,0000	300,00	300,00
51	pret de piata	Sonerie - оповещатель светозвуковой SL - 200	buc			450,00
	22-101015	Sonerie - оповещатель светозвуковой SL - 200	buc	1,0000	450,00	450,00

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a camerei de păstrare a corpurilor delictale din mun.Chișinău, str.Petricani,21/3

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul Vamal al Republicii Moldova**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

DEVIZ LOCAL №1 Lot 2 **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 497 663,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	54,500	42,35 42,35	2 308,08 2 308,08
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,000	12,10 12,10	145,20 145,20
3	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	24,000	2,75 2,75	66,00 66,00
4	RpEC15D	Demontat loc de lampa aparent, cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, peste 3 m inaltimea camerei	buc	12,000	28,60 28,60	343,20 343,20
5	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	168,000	1,93 1,93	323,40 323,40
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	43,020	14,95 14,85	643,13 638,83
7	TRI1AA03 F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	3,800	33,00 33,00	125,40 125,40
8	TsI50B10	Transportarea gunoiului dupa	t	3,800	143,05	543,60

1	2	3	4	5	6	7
		desfaceri cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km			0,00	0,00
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				4 498,01 3 950,11
		1.2. Lucrari de reparatie				
9	CD50H	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea peste 4 m	m3	4,100	<u>2 676,30</u> 277,75	<u>10 972,84</u> 1 138,77
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	77,240	<u>87,02</u> 66,00	<u>6 721,38</u> 5 097,84
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	188,600	<u>118,83</u> 46,75	<u>22 410,92</u> 8 817,05
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	584,000	<u>4,30</u> 1,65	<u>2 511,20</u> 963,60
13	CN04B	Zugraveala peretilor tip emulsie in dispersie apoasa cu lapte de var si liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2	395,400	<u>33,12</u> 6,60	<u>13 093,68</u> 2 609,64
14	CN04B	Zugraveala tavanelor tip emulsie in dispersie apoasa cu lapte de var si liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2	188,600	<u>33,12</u> 6,60	<u>6 245,49</u> 1 244,76
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				61 955,51 19 871,66
		1.3. Confectionarea si montarea rafturilor pentru obiecte delict				
15	RpCP29B1	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura, pentru asamblarea la pozitie. Rafturi din cornier 60x60 gr. 5 cu sudarea barelor de 10 mm	kg	3 264,200	<u>41,96</u> 1,11	<u>136 964,13</u> 3 612,12
16	IzD03B	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat	t	3,300	<u>213,70</u> 86,90	<u>705,21</u> 286,77

1	2	3	4	5	6	7
		de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi peste 12 mm, cu pensula de mina				
		Total Confectionarea si montarea rafturilor pentru obiecte delictive Inklusiv salariu				137 669,34 3 898,89
		1.4. Lucrari de montare a sistemului de iluminat				
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, BZUM	buc	1,000	1 364,00 130,35	1 364,00 130,35
18	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,000	18,70 18,70	18,70 18,70
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pentru automate monopolare	buc	1,000	1 169,00 130,35	1 169,00 130,35
20	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, AB/T-32C/16A/30mA	buc	1,000	519,16 114,95	519,16 114,95
21	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	5,000	158,16 114,95	790,80 574,75
22	08-02-368-1	Conductor - suspendat pentru intretinerea cablului, sectiunea conductorului pina la 70 mm2 (tros de otel zincat)	100 m	0,930	4 700,09 4 378,00	4 371,08 4 071,54
23	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,860	980,83 940,50	2 805,17 2 689,83
24	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,390	1 943,95 918,50	2 702,09 1 276,72
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,390	495,07 308,55	688,15 428,89
26	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale, tip LZ LED 50W IP54	100 buc	0,240	4 886,17 2 651,00	1 172,68 636,24
27	pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-3*2,5	m	153,000	23,00 0,00	3 519,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
28	pret de piata	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	133,000	15,00 0,00	1 995,00 0,00
29	pret de piata	Fir p/u suspendare din otel zincat (tros zincat) D=3mm	m	93,000	4,80 0,00	446,40 0,00
30	pret de piata	Ancora - element de fixare	buc	36,000	20,00 0,00	720,00 0,00
31	pret de piata	Ambreaj de tensionare (Муфта натяжения)	buc	18,000	26,00 0,00	468,00 0,00
32	pret de piata	Corp de iluminat tip LZ LED 50W IP54	buc	24,000	290,00 0,00	6 960,00 0,00
33	pret de piata	Contoare monofaza	buc	1,000	480,00 0,00	480,00 0,00
		Total Lucrari de montare a sistemului de iluminat Inclusiv salariu				30 189,23 10 072,32
		<i>Total</i>	lei			234 312,09
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			9 070,32
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			13 469,69
		<i>Total</i>	100,00 +			256 852,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			25 685,21
		<i>Total</i>	100,00 +			282 537,31
		<i>Benificiu de deviz</i>	5,00 %			14 126,86
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				296 664,17 37 792,98
		2. . Lucrari de montare sistemei antiincendiu				
		2.1. Lucrari de constructii				
34	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	3,000	82,50 82,50	247,50 247,50
		<i>Total</i>	lei			247,50
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			59,40
		<i>Total</i>	100,00 +			306,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			30,69
		<i>Total</i>	100,00 +			337,59

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			16,88
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				354,47 247,50
		2.2. Lucrari de montarea				
35	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,000	1 324,00 1 320,00	1 324,00 1 320,00
36	10-01-039-06	Piese diverse: Acumulator 12B 7Aora, Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,000	110,00 110,00	220,00 220,00
37	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum IPC-8, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	19,000	122,25 110,00	2 322,75 2 090,00
38	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum IPR-1 fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	4,000	122,25 110,00	489,00 440,00
39	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	46,000	736,50 715,00	33 879,00 32 890,00
40	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena SL-200	buc	1,000	55,00 55,00	55,00 55,00
41	10-08-002-02	"RS-485" Ethernet automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	1,000	122,25 110,00	122,25 110,00
42	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	3,120	2 649,49 2 337,50	8 266,40 7 293,00
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,500	2 096,98 1 309,00	5 242,45 3 272,50
44	pret de piata	Cablu ПСРКЕР-FRHF - 4x0,5	m	312,000	7,50 0,00	2 340,00 0,00
45	pret de piata	Teava gofrata din vinilplast D=20mm	m	250,000	3,80 0,00	950,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			55 210,85
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			11 445,72

1	2	3	4	5	6	7
		Transportul materialelor	7,00 %			481,71
		Cheltuieli de regie	76,00 %			36 244,78
		Total	100,00 +			103 383,06
		Benificiu de deviz	5,00 %			5 169,16
		Total Lucrari de montarea Inclusiv salariu				108 552,22 47 690,50
		2.3. Utilaj				
46	pret de piata	Panou pentru 8 zone BAPTA - 1/4	buc	1,000	3 700,00 0,00	3 700,00 0,00
47	pret de piata	Avertizatoare IPC-8	buc	19,000	130,00 0,00	2 470,00 0,00
48	pret de piata	Avertizatoare IPR-1	buc	4,000	185,00 0,00	740,00 0,00
49	pret de piata	RS - 485 - Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	1,000	1 080,00 0,00	1 080,00 0,00
50	pret de piata	Acumulator 12 B 7A/ora	buc	2,000	300,00 0,00	600,00 0,00
51	pret de piata	Sonerie - оповещатель светозвуковой SL - 200	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
		Total	lei			9 040,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			108,48
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 148,48
		Total . Lucrari de montare sistemei antiincendiu Inclusiv salariu				118 055,17 47 938,00

		Total	lei	414 719,34
		TVA	20,00 %	82 943,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		497 663,21 85 730,98

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)